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Lütfen bu raporun sonunda bulunan önemli uyarı notunu okuyunuz. 

 

Wall Street açılmadan… 

Trump döneminde izlenecek politikalara dair spekülasyonlar piyasaları meşgul 

etmeye devam ediyor. Dün, Washington Post’ta yalnızca ulusal güvenlik açısından 

kritik sektörlere ve tüm ülkelere uygulanacak tarife planlarının değerlendirildiği 

haberi piyasaları desteklerken, ardından habere yalanlama geldi. Wall Street’te 

teknoloji hisselerine güçlü alımlar gelirken, Avrupa’da alımlar bugün de devam 

ediyor.  

ABD’de Trump Hükümeti’nin göreve başlamasına sayılı günler kaldı. Yeni 

dönemin ABD ile diğer ülkeler arasındaki siyasi ilişkilerde önemli değişiklikler 

yaratması beklenirken, uzun süredir görevde olan bazı liderlerin de siyaset 

sahnesinden çekildiğini görüyoruz. Almanya ve Fransa’da erken seçimlere 

gidilecekken, son olarak Kanada’da da Başbakan Trudeau istifa etti ve ülkede 

meclis faaliyetleri 24 Mart’a kadar askıya alındı. Trump Kabinesi’nin önemli 

isimlerinden Tesla ve SpaceX’in sahibi Elon Musk’ın İngiltere Başbakanı Starmer’i 

istifaya çağırması, Almanya’da aşırı sağ AFD partisini desteklemesi ve AB karşıtı 

mesajları da ayrıca dikkat çekiyor. 

Bugün Wall Street açılışı öncesinde ABD vadeli endeks kontratları hafif pozitif, 

Avrupa borsaları ise genel olarak pozitif bir seyir izliyor, Asya borsalarında Hong 

Kong piyasaları negatif ayrışırken, diğer bölge borsaları günü pozitif bölgede 

tamamladı. Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2.650 doların hemen altında, 

Brent tipi ham petrol ise 76,5 dolar seviyesinden işlem görüyor. Bitcoin, dün 

akşam gelen alımlarla tekrar 102 bin dolar seviyesine ulaşırken, öğle saatleri 

itibarıyla 101 bin dolardan işlem görüyor.  

Bugün yurt dışında Euro Bölgesi aralık ayı öncü TÜFE verileri (TSİ 13:00), ABD 

kasım ayı JOLTS açık iş pozisyonları (TSİ 18:00) ve ABD aralık ayı ISM hizmet 

endeksi (TSİ 18:00) verileri öne çıkıyor. Ayrıca, Richmond Fed Başkanı Thomas 

Barkin (bu yıl FOMC’de oy sahibi) TSİ 16:00’da konuşacak. Cuma günü ise ABD’de 

bilanço dönemine start verilecek. Öte yandan Eski ABD Başkanı Jimmy Carter’ın 

hayatını kaybetmesinin ardından ulusal yas ilan edildiği için ABD piyasaları 9 Ocak 

Perşembe günü kapalı olacak.  

Ekonomik Takvim 

• 13:00 | AB | TÜFE (Aralık) | Bek: 2,4 

• 16:30 | ABD | Ticaret Dengesi (Kasım) |  

• 18:00 | ABD | JOLTS (Kasım) | Bek: 7,770M 
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Öne Çıkan Şirket Haberleri 
Bloomberg’in haberine göre AMD, çiplerinin ilk kez Dell'in ticari bilgisayarlarında kullanılacağını duyurdu. 

Panasonic Energy, üst düzey bir yöneticinin yaptığı açıklamaya göre, ABD'de üretilen elektrikli araç pilleri için Çin'e olan 

tedarik zinciri bağımlılığını ortadan kaldırmayı planlıyor. Yönetici, bu değişimi "1 numaralı hedef" olarak nitelendirdi. 

Reuters'ın haberine göre Helvetia Holding AG, zarar eden Alman sigorta operasyonlarını satmayı düşünüyor. Haberde, 

İsviçreli sigortacının JPMorgan Chase & Co. ile anlaştığını ve önümüzdeki haftalarda teklifler toplamayı planladığı belirtildi. 

Helvetia'nın bu anlaşmadan 500 - 600 milyon İsviçre Frangı (663 milyon USD) arasında bir gelir elde etmesi bekleniyor. 

İsviçreli ilaç üreticisi Roche Holding, NimbleGen'in tamamını satın almayı kabul ettiğini ve ABD şirketinin hissedarlarına 272,5 

milyon dolar ödeyeceğini açıkladı. 

Walt Disney, Hulu + Live TV'sini Fubo ile birleştirmek için FuboTV Inc. ile anlaşmaya vardığını duyurdu. Basın açıklamasına 

göre, Disney, Fubo'nun %70 hissesini kontrol ederek çoğunluk sahibi olacak.  

ABD, aralarında oyun ve sosyal medya devi Tencent ve büyük araç bataryası üreticisi CATL'nin de bulunduğu çok sayıda Çinli 

teknoloji şirketini, Çin ordusuyla çalıştığını belirttiği işletmeler listesine ekledi.  Listeye dahil edilmek derhal bir yasak anlamına 

gelmese de, ABD Hazine Bakanlığı üzerinde firmalara yaptırım uygulanması için baskı oluşturabilir. 

Nvidia, masaüstü ve dizüstü bilgisayarlar için yeni GeForce RTX 50 serisi oyun çiplerini tanıttı. Nvidia ayrıca, Toyota'nın 

otomotiv çipleri ve işletim sistemini kullanacağını açıklarken, Micron Technology'nin, şirketin yeni grafik işlemcileri için bellek 

sağlayacağını duyurdu. 

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen  

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg 

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda 

görebilirsiniz.  Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini 

yansıtmaktadır. 
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler 

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, geçtiğimiz haftanın son işlem günü 5.975,38 puan seviyesinde %0,55 yükselişle 

kapanış gerçekleştirdi. Trump’ın başkanlık koltuğuna geçmesiyle beraber 2025 yılında ABD hisse senetleri ve doların değer 

kazanmasına yönelik beklentiler devam ediyor. Trump'ın politikalarıyla enerji, sanayi, sağlık ve teknoloji gibi sektörlerde 

güçlü büyüme beklentileri var. Özellikle biyoteknoloji, faiz indirimi ve bilimsel yeniliklerle yatırımcılar için cazip bir alan 

olarak öne çıkıyor. Ancak, iletişim hizmetleri, tüketici ürünleri ve kamu hizmetleri gibi sektörler daha zayıf bir performans 

sergileyebilir. S&P 500 Endeksi için, Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama endeks hedefi 6.673,86 puana ve dolar 

bazında %11,6 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik olarak, 6000/6100 direnç bölgesi olarak izlenmeye devam 

ederken, 5950 ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. 

 

 

Micron Technology (MU)- Şirket, dinamik rastgele erişimli bellek (DRAM), flaş bellek ve katı hal sürücüleri (SSD) gibi 

bellek ve depolama çözümleri üretmektedir. Trump’ın başkanlık koltuğuna oturması teknoloji hisselerine alım 

getirebileceğini belirtmiştik. Micron Technology hisseleri, Nvidia ile ilgili olumlu haberler sayesinde bugün yükseliş 

gösteriyor. Nvidia’nın yapay zeka donanımlarına yönelik güçlü talebin devam ettiğine dair göstergeler ve CES 

konferansında Jensen Huang’ın Micron’un teknolojilerini içeren yeni donanımları tanıtma olasılığı, yatırımcıları 

heyecanlandırıyor. Foxconn’un yapay zeka sunucularında güçlü satışlar bildirmesi ve Micron’un Nvidia’nın GB200 

platformlarında yer alması, şirketin stratejik önemini artırıyor. Ancak, şirketin 2025 mali yılının ikinci çeyreği için düşük 

gelir beklentisi, kısa vadede belirsizlik yaratıyor. Uzun vadede ise Micron, 2030’a kadar 100 milyar doları aşması beklenen 

HBM pazarında lider olmak için güçlü bir konumda. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede 
ortalama 129,39 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %30,4 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 38 
analist AL, 5 analist TUT ve 1 analist SAT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, 115 USD ana direnç seviyesi, 95 USD ise destek 
seviyesi olarak takip edilebilir. 
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NVDIA Corp (NVDA)- Şirket, yapay zeka, yüksek performanslı bilgi işlem, grafik işlem birimleri (GPU), oyun teknolojileri ve 

otonom araçlar için donanım ve yazılım çözümleri geliştirmektedir. Nvidia CEO'su Jensen Huang, CES 2025'te yaptığı 

konuşmada şirketin yeni nesil RTX 50 serisi oyun çiplerini tanıttı. Bu çipler, Nvidia'nın Blackwell yapay zeka teknolojisini 

kullanarak film kalitesinde görüntüler sunuyor ve önceki nesilden iki kat daha hızlı performans sağlıyor. 549 ila 1.999 dolar 

arasında değişen fiyatlarla sunulacak olan bu çipler, Ocak ayı sonunda piyasaya sürülecek. Nvidia, yapay zeka çiplerinde pazar 

lideri olarak görülse de, küresel düzenleyiciler tarafından artan piyasa hakimiyeti nedeniyle incelemeye alınmış durumda. Kısa 

vadede haber sonrası tepki alımlarının devamını bekliyoruz. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık 

vadede ortalama 173,07 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %15,8 getiri potansiyeline işaret ediyor. Hisse için 70 

analist AL, 7 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan, kısa vadede tarihi zirvesi olan 153 USD direnç seviyesi test edilebilir. 

140 ve 132 USD ise destek olarak takip edilebilir.  

  

 

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg 

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine 

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri 

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama 

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır. 
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi  

Temettü Takvimi 

 
Kaynak: Bloomberg  

 

 

Ekonomik Veri Takvimi  

 

   Kaynak: Bloomberg 
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Uyarı Notu 

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım 

danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 

tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım 

Danışmanlığı sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması 

zorunludur. 

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri 

beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar 

doğurmayabilir.  

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde 

piyasa koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu 

raporda bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir 

ve netice itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş 

performans verileri gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez. 

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler 

A.Ş. tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

söz konusu bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya 

doğru olmaması ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş. ve çalışanları sorumlu tutulamaz. 

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul 

Değerler A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla 

kullanılamaz. Aksi halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme 

hakkını saklı tutar. 


